
Председник општине Мионица на основу члана 32. став 1. Закона о ванредним ситуацијама (''Сл. гласник
РС'', бр. 111/09, 92/11 и 93/12) и члана 17. став 3. Уредбе о саставу и начину рада Штабова за ванредне
ситуације (''Сл. гласник РС'', бр. 98/10), а на предлог Општинског штаба за ванредне ситуације Општине
Мионица, одржане дана 02.08.2017. године у 08.00 часова у Мионици, доноси:

ОДЛУКА
О ПРОГЛАШЕЊУ ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ НА

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МИОНИЦА

I Проглашава се ванредна ситуација на делу територије општине Мионица, услед наступања елементарне
непогоде – пожара, и то у:
- КО Планиница,

- КО Горњи Лајковац

- КО Брежђе.

II Ванредна ситуација на територији општине Мионица трајаће до отклањања последица насталих
елементарном непогодом, која је настала дана 31.07.2017. године у селу Планиница на микро локацији
''Мравинци'' око 16.00 часова.

III Налаже се свим оспособљеним правним лицима за заштиту и спасавање општине Мионица, да за све
време трајања ванредне ситуације спроводе Закључке Општинског штаба за ванредне ситуације и да о истом
редовно извештавају Штаб.

IV Одлука ступа на снагу даном доношења, и биће објављена у ''Службеном гласнику'' СО Мионица.

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број:  217-6/2017

Мионица, 02.08.2017 . годинe

КОМАНДАНТ ШТАБА
Бобан Јанковић с.р.

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА

Година XXIV Број  6.      Среда, 2. август 2017.



Садржај:

1.Одлука о проглашењу ванредне ситуације на територији општине Мионица ..........................................  1

Издаје : Скупштина општине Мионица

За издавача: Југослав Милић, секретар Скупштине општине Мионица

Тираж: 30   примерака

Штампа: Скупштинска служба СО Мионица


